
UCHWAŁA NR XCVII/2638/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 
(dot. zmian planu przychodów oraz zmian planu wydatków w działach: 757, 801, 854 i 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 1.154.866.863 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w kwocie 535.286.440 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i  pożyczek z  lat ubiegłych w  kwocie 590.994.791 zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20.784.755 zł, 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7.549.777 zł oraz ze 
spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 251.100 zł.”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 97.528.639 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1: w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      97.528.639 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 97.528.639 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr XCVII/2638/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 października 2022 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 97.866.179 zł, w związku 

z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa:  

➢ spłaty pożyczek udzielnych – kwota 251.100 zł, 

➢ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – kwota 97.000.000 zł,  

➢ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 615.079 zł. 

II. Zmniejszenie planu przychodów i wydatków bieżących o kwotę 337.540 zł, 

wynikających z rozliczenia środków na realizację programu unijnego pn. „RPOWM - 

Poddziałanie 10.2.1 – Kształcenie zawodowe uczniów – 2 edycja”. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 97.866.179 zł, z przeznaczeniem 

na: 

➢ spłaty odsetek od kredytów, pożyczek i obligacji, ze względu na znaczną podwyżkę stóp 

procentowych – kwota 7.000.000 zł, 

➢ wynagrodzenia i składki od nich naliczone oraz na dotacje dla jednostek oświaty 

niesamorządowej – kwota 90.251.100 zł, 

➢ realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi – kwota 

615.079 zł.  

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – zwiększenie o kwotę 97.528.639 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 97.528.639 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCVII/2638/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  7 000 000  7 000 000    

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

 7 000 000  7 000 000    

Wydatki bieżące  7 000 000  7 000 000

w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  7 000 000  7 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   337 540      337 540  88 051 200  65 617 000  22 434 200

80101 Szkoły podstawowe           37 497 200  37 497 200    

Wydatki bieżące           37 497 200  37 497 200    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        37 197 200  37 197 200

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     37 197 200  37 197 200

dotacje na zadania bieżące      300 000   300 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80102 Szkoły podstawowe specjalne           3 181 200     3 181 200

Wydatki bieżące           3 181 200     3 181 200

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        3 181 200     3 181 200

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 181 200  3 181 200

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            127 100   127 100    

Wydatki bieżące            127 100   127 100    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         127 100   127 100    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      127 100   127 100

80104 Przedszkola           23 094 400  23 094 400    

Wydatki bieżące           23 094 400  23 094 400    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        12 288 200  12 288 200

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     12 288 200  12 288 200

dotacje na zadania bieżące     10 806 200  10 806 200

80105 Przedszkola specjalne            80 000   80 000    

Wydatki bieżące            80 000   80 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         80 000   80 000    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      80 000   80 000

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80107 Świetlice szkolne           1 674 500  1 566 400   108 100

Wydatki bieżące     1 674 500  1 566 400   108 100

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        1 674 500  1 566 400   108 100

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 674 500  1 566 400   108 100

80115 Technika           6 136 900     6 136 900

Wydatki bieżące           6 136 900     6 136 900

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        5 886 900     5 886 900

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 886 900  5 886 900

dotacje na zadania bieżące      250 000   250 000

80116 Szkoły policealne           1 100 000     1 100 000

Wydatki bieżące           1 100 000     1 100 000

w tym:       

dotacje na zadania bieżące     1 100 000  1 100 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia           1 011 100     1 011 100

Wydatki bieżące           1 011 100     1 011 100

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         701 100      701 100

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      701 100   701 100

dotacje na zadania bieżące      310 000   310 000

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80120 Licea ogólnokształcące           8 952 400     8 952 400

Wydatki bieżące           8 952 400     8 952 400

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        7 952 400     7 952 400

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     7 952 400  7 952 400

dotacje na zadania bieżące     1 000 000  1 000 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne            88 300      88 300

Wydatki bieżące            88 300      88 300

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         88 300      88 300

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      88 300   88 300

80132 Szkoły artystyczne            655 800   253 000   402 800

Wydatki bieżące            655 800   253 000   402 800

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         655 800   253 000   402 800

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      655 800   253 000   402 800

80134 Szkoły zawodowe specjalne            778 300      778 300

Wydatki bieżące            778 300      778 300

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         778 300      778 300

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      778 300   778 300

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego            171 100      171 100

Wydatki bieżące            171 100      171 100

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         171 100      171 100

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      171 100   171 100

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           1 392 200  1 293 100   99 100

Wydatki bieżące           1 392 200  1 293 100   99 100

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        1 392 200  1 293 100   99 100

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 392 200  1 293 100   99 100

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

           628 600   628 600    

Wydatki bieżące            628 600   628 600    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         178 600   178 600    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      178 600   178 600

dotacje na zadania bieżące      450 000   450 000

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
          1 077 200  1 077 200    

Wydatki bieżące           1 077 200  1 077 200    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         977 200   977 200    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      977 200   977 200

dotacje na zadania bieżące      100 000   100 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe            95 200      95 200

Wydatki bieżące            95 200      95 200

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         95 200      95 200

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      95 200   95 200

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

           309 700      309 700

Wydatki bieżące            309 700      309 700

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         109 700      109 700

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      109 700   109 700

dotacje na zadania bieżące      200 000   200 000

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80195 Pozostała działalność   337 540      337 540          

Wydatki bieżące   337 540      337 540          

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  337 540   337 540    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     2 199 900   41 500  2 158 400

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze           1 100 500     1 100 500

Wydatki bieżące           1 100 500     1 100 500

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych           1 100 500     1 100 500

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 100 500  1 100 500

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka            71 900   41 500   30 400

Wydatki bieżące            71 900   41 500   30 400

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych            71 900   41 500   30 400

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      71 900   41 500   30 400

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne            681 200      681 200

Wydatki bieżące            681 200      681 200

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych            681 200      681 200

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      681 200   681 200

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85410 Internaty i bursy szkolne            170 600      170 600

Wydatki bieżące            170 600      170 600

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych            170 600      170 600

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      170 600   170 600

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze            123 700      123 700

Wydatki bieżące            123 700      123 700

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         93 700      93 700

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      93 700   93 700

dotacje na zadania bieżące      30 000   30 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii            52 000      52 000

Wydatki bieżące            52 000      52 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych            52 000      52 000

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      52 000   52 000

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      615 079   615 079    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi      615 079   615 079    

Wydatki bieżące            615 079   615 079    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych            615 079   615 079    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      615 079   615 079

  337 540      337 540  97 866 179  73 273 579  24 592 600

w tym:

Wydatki bieżące   337 540      337 540  97 866 179  73 273 579  24 592 600

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 31 (zm wrzesień) s. 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCVII/2638/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2022 r.

   2    3    5    6

I.   DOCHODY II. WYDATKI  97 528 639

wynik (I-II) deficyt  97 528 639

III. PRZYCHODY   337 540  97 866 179 IV. ROZCHODY

- spłaty pożyczek udzielonych   251 100

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 97 000 000

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

  615 079

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

  337 540

Ogółem  I  +  III   337 540  97 866 179 Ogółem  II  +  IV     97 528 639

1 4

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

zał 3 RMK 31 (zm wrzesień)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCVII/2638/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2022 r. 

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem           14 516 200  14 516 200    

w tym:

- gmina           11 656 200  11 656 200    

- powiat           2 860 000  2 860 000    

80101 Szkoły podstawowe ogółem            300 000   300 000    

w tym:

- gmina      300 000   300 000

80104 Przedszkola ogółem           10 806 200  10 806 200    

w tym:

- gmina     10 806 200  10 806 200

80115 Technika ogółem            250 000   250 000    

w tym:

- powiat      250 000   250 000

80116 Szkoły policealne ogółem           1 100 000  1 100 000    

w tym:

- powiat     1 100 000  1 100 000

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-2 RMK 31 (zm wrzesień) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem            310 000   310 000    

w tym:

- powiat      310 000   310 000

80120 Licea ogólnokształcące ogółem           1 000 000  1 000 000    

w tym:

- powiat     1 000 000  1 000 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem            450 000   450 000    

w tym:

- gmina      450 000   450 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

ogółem            100 000   100 000    

w tym:

- gmina      100 000   100 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

ogółem            200 000   200 000    

w tym:

- powiat      200 000   200 000

zał 6-2 RMK 31 (zm wrzesień) str.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem         30 000   30 000    

w tym:

- powiat            30 000   30 000    

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem         30 000   30 000    

w tym:

- powiat      30 000   30 000

OGÓŁEM        14 546 200  14 546 200    

w tym:

gmina     11 656 200  11 656 200    

powiat     2 860 000  2 890 000    

zał 6-2 RMK 31 (zm wrzesień) str.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCVII/2638/22 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2022 r.

w zł

Budżet 

Miasta 

Inne 

źródła
Fundusze UE

Budżet 

Miasta 
Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 337 540 1 000 336 540

Razem zadania bieżące 337 540 1 000 336 540

1.

RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja

337 540 1 000 336 540

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2022

Ogółem 2022 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

zał 12 RMK 31 (zm wrzesień) str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCVII/2638/22 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2022 r.

i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi 

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Wydatki ogółem 615 079

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 079

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 615 079

Wydatki bieżące 615 079

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 615 079

z czego:

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 615 079

na 2022 rok

zmiany

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dział                                      

Rozdział
Nazwa

zał 13 RMK 31 (zm wrzesień) str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0CA2B9-25F9-41B5-866F-DCD8D49F0B38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Tiret 5 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

